ORDIN DE PLATA Nr. 2975 DATA EMITERII 11 IUNIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 144.00 MDL o suta patruzeci si patru lei 00 bani

PLATITOR:

(R)NEOTEC SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD60MO2224ASV23408557100

CODUL FISCAL 1002600048135

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MINISTERUL FINANTELOR TREZORARIA DE STAT

CODUL IBAN MD75TRPCBW518430G00371AA